MENNENS .0 e

Holmatro Hydraulische Cilinder HJ H, Hoge
Tonnage

Productinformatie

Algemeen:

e Max. werkdruk: 720 bar/72 Mpa
e Werking: dubbel

e Retourtype: hydraulisch

In alle standen te gebruiken

e Beveiligd tegen uitdrukken plunjer

e Beveiligd tegen overdruk op retourzijde

e Vlakzadel, voorkomt beschadiging plunjer en eenvoudig te vervangen door kantelzadel

Standaard geleverd met:

e High Flow vrouwelijke koppeling A 118
e Vlakzadel

Op aanvraag leverbaar:

e Op klantspecificatie gemaakte cilinders
e Bevestigingsdraad
e Bevestigingsgaten

Materiaal: staal



Artikelnr.

16.40100122002
16.40100122022
16.40100122052
16.40100122054
16.40100122009
16.40100122061
16.40100122062
16.40100122071

16.40100122084

Maattekening

Code

HJ 50 H 15

HJ 50 H 30

HJ 100 H 15

HJ 100 H 30

HJ100H5

HJ 150 H 15

HJ 150 H 30

HJ 200 H 15

HJ 300 H 15

WLL
ton

50

50

100

100

100

150

150

200

300

Type - Model

Slag

150
300
150
300
50
150
300
150

150

Gesloten hoogte
mm

282
463
309
497
170
317
502
327

382

Capaciteit
kNIt

510.3/52
510.3/52
1029.3/105
1029.3/105
1029.3/105
1538.9/156.9
1538.9/156.9
2040.6 / 208.1

2933/299.1

Gewicht
(kg)

27
44
53
85
29
76

128

121

240
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